BỘ XÂY DỰNG

Số: 185/BXD-KTXD

V/v hướng dẫn chi phí thiết kế-dự toán đối với công trình sửa chữa, cải tạo, nâng cấp có tổng kinh phí dưới 500 triệu đồng.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày  24  tháng  01  năm  2018

Kính gửi:  Sở Xây dựng - tỉnh Gia Lai
Bộ Xây dựng nhận được Văn bản số 2036/SXD-QLXD ngày 27/11/2017 của Sở Xây dựng - tỉnh Gia Lai về hướng dẫn chi phí thiết kế - dự toán đối với công trình sửa chữa, cải tạo, nâng cấp có tổng kinh phí dưới 500 triệu đồng. Sau khi xem xét, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:
Việc xác định chi phí thiết kế xây dựng thực hiện theo hướng dẫn tại Khoản 5, Mục I và Mục IV Quyết định số 79/QĐ-BXD ngày 15/2/2017 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng Công bố Định mức chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng.

Sở Xây dựng tỉnh Gia Lai căn cứ ý kiến trên để tổ chức thực hiện./.

	KT. BỘ TRƯỞNG

	Nơi nhận:

	      THỨ TRƯỞNG

	- Như trên;
- Lưu: VT, KTXD, (D02).

	(đã ký)

 Bùi Phạm Khánh

PAGE
2